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 Sæt cirkulær økonomi på dagsordenen
 

Green Network inviterer i samarbejde med Dansk Industri til
Temadag om cirkulær økonomi

Tirsdag den 19. april 2016 kl. 1317 hos Meldgaard Gruppen i Aabenraa.

Til temadagen vil du bl.a. kunne høre om hvordan danske virksomheder har omstillet
deres forretningsmodel, så affald ikke bare er affald, men en ressource. Du vil også få
svar på, hvad virksomheder kan forvente fra politisk side på området, samt hvor der er
hjælp at hente for virksomheder, der gerne vil i gang med cirkulær økonomi.  

Cirkulær Økonomi er kommet for at blive, og flere og flere virksomheder integrerer
cirkulære modeller i forretningen. Flere undersøgelser viser nemlig, at det gavner
effektiviteten og fremmer produktinnovation, og i sidste ende styrker det virksomheders
konkurrenceevne på det globale marked.

I Green Network vil vi gerne hjælpe vores partnervirksomheder med at forstå og
udvikle cirkulær økonomi i forretningen. Første skud på stammen er en temadag,
arrangeret i samarbejde med Dansk Industri. Her kan du høre mere om hvordan din
virksomhed kommer godt i gang med cirkulær økonomi.

Tilmeld dig her 
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Bemærk: Tilmelding efter førsttilmølle. Gratis for Green Networks
partnervirksomheder.

Øvrige nyheder og arrangementer

Seminar: Psykisk arbejdsmiljø og trivsel 
14. april 2016 kl. 12.00  16.00, Gratis for partnervirksomheder

Få ny viden og inspiration til hvordan I kan få styr på det psykiske

arbejdsmiljø og skabe bedre trivsel på arbejdspladsen på dette

½dags seminar. 
Tilmeld

Seminar: Introduktion til intern audit  
19. maj 2016 kl. 12.00  16.00, Gratis for partnervirksomheder

Hør om intern audit som ledelsesværktøj på dette

introduktionskursus, og om hvordan din virksomhed kan sikre, at

mulige forbedringer bliver identificeret i hverdagen.

Tilmeld

Seminar: Bliv bedre til konflikthåndtering 
8. september 2016 kl. 12.00  16.00, Gratis for

partnervirksomheder

Få ny inspiration og konkrete værktøjer til hvordan I kan blive

bedre til konflikthåndtering, og få viden om hvordan I kan

håndtere mobning og chikane i dagligdagen på dette ½dags

seminar. 
Tilmeld

Opbyg en god sikkerhedskultur 
3. november 2016 kl. 12.00  16.00, Gratis for

partnervirksomheder

Få viden og værktøjer til hvordan din virksomhed skaber en god

sikkerhedskultur på arbejdspladsen. 

Tilmeld

Velkommen til Eltwin A/S 
Eltwin A/S, som producerer elektronikkomponenter til

automation, er blevet partnervirksomhed i Green Network. Hos
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Eltwin er CSR allerede en grundlæggende del af forretningen,

og virksomheden arbejder med området på mange fronter,

fx inden for energioptimering af elektriske motorer hvor, Eltwin er

markedsledende.

Læs mere

Velkommen til Rotpunkt Køkken 
Den tysk familieejede virksomhed, Rotpunkt Køkken, er blevet

partnervirksomhed i Green Network. Virksomheden producerer

højkvalitets køkkener og har med sin nye, grønne

produktionsmetode, Greenline Bioboard, stort fokus på

bæredygtighed. 

Læs mere

Green Network  Roms Hule 8, 2. tv., 7100 Vejle  (+45) 70 25 40 70  www.GreenNetwork.dk  
Afmeld nyhedsbrev
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